未完成履行的具

体原因及下一步

计划（如有）

不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测业

绩（万元）

当期实际业

绩（万元）

未达预测的原

因（如适用）

原预测披

露日期

原预测披露

索引

上海雅润文化

传播有限公司

100%股权

2013 年 12 月 31 日 2016 年 12 月 31 日 6,247.61 6,617.04 不适用
2013 年 11

月 21 日

上海雅润文

化传播有限

公司 2013 年

度和 2014 年

度盈利预测

审核报告

广东省广告股份有限公司 2014 年年度报告全文

40

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 185

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 支梓、邓国强

境外会计师事务所名称（如有） 无

境外会计师事务所报酬（万元）（如有） 0

境外会计师事务所审计服务的连续年限（如有） 无

境外会计师事务所注册会计师姓名（如有） 无

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

□ 适用 √ 不适用

十一、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十二、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

A、烟台经典视线广告传媒有限公司

2014年07月04日，本公司之全资子公司成都经典视线广告传媒有限公司出资1000万元，在烟台市设立烟台经典视线广告

传媒有限公司，本公司持股100%。

B、福建经典视线文化传播有限公司

2014年11月20日，本公司之全资子公司成都经典视线广告传媒有限公司出资100万元，在福州市设立福建经典视线文化

传播有限公司，本公司持股100%。

C、省广合众文化传媒有限公司

2014年07月17日，本公司之全资子公司省广合众（北京）国际传媒广告有限公司在珠海市设立省广合众文化传媒有限公

司，认缴注册资金5000万元，至报告期末尚未实缴出资。

广东省广告股份有限公司 2014 年年度报告全文

41

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 49,700,232 12.89% 0 0 20,537,427 -23,536,490 -2,999,063 46,701,169 8.07%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 49,700,232 12.89% 0 0 20,537,427 -23,536,490 -2,999,063 46,701,169 8.07%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 49,700,232 12.89% 0 0 20,537,427 -23,536,490 -2,999,063 46,701,169 8.07%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 335,799,580 87.11% 0 0 172,212,479 23,536,490 195,748,969 531,548,549 91.92%

1、人民币普通股 335,799,580 87.11% 0 0 172,212,479 23,536,490 195,748,969 531,548,549 91.92%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 385,499,812 100.00% 0 0 192,749,906 0 192,749,906 578,249,718 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2014年5月16日，公司实施2013年度权益分派方案，以公司2013年末总股本385,499,812股为基数，以资本公积金向全体

股东每10股转增5股。本次转增后，公司总股本增至578,249,718股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2014年4月18日召开2013年度股东大会审议通过了《公司2013年度利润分配方案》，以2013年12月31日的总股本

385,499,812股为基数，按每10股派发现金股利人民币1.5元（含税）；同时，以资本公积向全体股东每10股转增5股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2013年度权益实施分派后，转增股份于2013年5月16日直接记入股东证券账户。

广东省广告股份有限公司 2014 年年度报告全文

42

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

资本公积转增股本及非公开发行股份使总股本增加，从而使计算归属公司普通股东的每股收益和净资产指标的基数增

加。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

√ 适用 □ 不适用

2014年11月21日，公司关于现金及发行股份购买资产并募集配套资金事项获得中国证监会核准（证监许可[2014]1211